
KK Liegendkampf 60 Schuß JUNIOREN I+II m. MANNSCHAFTSWERTUNG: LIMIT 2018

Ges. Gesamt
1. Platz SG Heepen e.V. 1 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. 5. S. 6. S. Sum. Mannschaft

Hülsmann, Marc Junioren II männl. 96 99 99 95 100 99 588
Klaiber, Jonas Junioren II männl. 97 94 96 95 99 97 578
Pütz, Maximilian Junioren II männl. 98 97 98 98 95 97 583 1749 1698

Junioren II  m. (17+18 Jahre) EINZELWERTUNG:

1. Platz Hülsmann, Marc Junioren II männl. 96 99 99 95 100 99 588 564
2. Platz Pütz, Maximilian Junioren II männl. 98 97 98 98 95 97 583 564
3. Platz Klaiber, Jonas Junioren II männl. 97 94 96 95 99 97 578 564

4. Jahnke, Tjark Junioren II männl. 96 95 98 94 95 95 573 564

KK Liegendkampf 60 Schuß Jugend MANNSCHAFTSWERTUNG:
Ges. Gesamt

1. Platz SG Heepen e.V. 1 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. 5. S. 6. S. Sum. Mannschaft
Hummler, Luna Jugendklasse weibl. 96 88 97 97 96 94 568
Hundertmark, Michele Jugendklasse weibl. 97 95 96 96 99 95 578
Kern, Maxim Jugendklasse männl. 95 97 97 95 96 91 571 1717 1703

2. Platz SG Heepen e.V. 2
Palberg, Nils Jugendklasse männl. 97 95 96 91 95 97 571
Haverich, Bjarne Jugendklasse männl. 95 93 95 91 93 93 560
Röder, Joelina Jugendklasse weibl. 93 92 95 95 95 94 564 1695

3. Platz SG Heepen e.V. 3
Meister, Michelle Jugendklasse männl. 95 93 98 96 96 95 573
Grübel, Mira Jugendklasse weibl. 91 96 91 91 95 91 555
Sauerland, Emily Jugendklasse männl. 95 94 91 94 94 97 565 1693

Jugend männlich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

1. Platz Palberg, Nils Jugendklasse männl. 97 95 96 91 95 97 571 569
2. Platz Kern, Maxim Jugendklasse männl. 95 97 97 95 96 91 571 569

4. Haverich, Bjarne Jugendklasse männl. 95 93 95 91 93 93 560

Jugend männlich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

1. Platz Hundertmark, Michele Jugendklasse weibl. 97 95 96 96 99 95 578 568
2. Platz Meister, Michelle Jugendklasse männl. 95 93 98 96 96 95 573 568
3. Platz Hummler, Luna Jugendklasse weibl. 96 88 97 97 96 94 568 568

4. Sauerland, Emily Jugendklasse männl. 95 94 91 94 94 97 565
5. Röder, Joelina Jugendklasse weibl. 93 92 95 95 95 94 564
7. Grübel, Mira Jugendklasse weibl. 91 96 91 91 95 91 555

KK Sportgewehr 3x20 Schuß Junioren I + II  m. MANNSCHAFTSWERTUNG:
(17-20 Jahre)

Ges. Gesamt
1. Platz SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 1.S 2. S kniend 1.S. 2.S. liegend 1.S. 2. S. stehend Sum. Mannschaft

Klaiber, Jonas Junioren II männl. 93 90 183 98 95 193 92 94 186 562
Jahnke, Tjark Junioren II männl. 94 94 188 96 99 195 89 85 174 557
Pütz, Maximilian Junioren II männl. 88 96 184 99 98 197 93 97 190 571 1690 1573

Junioren II  m. (17+18 Jahre) EINZELWERTUNG:

1. Platz Pütz, Maximilian Junioren II männl. 88 96 184 99 98 197 93 97 190 571 517
2. Platz Klaiber, Jonas Junioren II männl. 93 90 183 98 95 193 92 94 186 562 517
3. Platz Jahnke, Tjark Junioren II männl. 94 94 188 96 99 195 89 85 174 557 517

5. Hülsmann, Marc Junioren II männl. 93 90 183 98 96 194 79 88 167 544 517
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KK Sportgewehr 3x20 Schuß Jugend MANNSCHAFTSWERTUNG:
Ges. Gesamt

1. Platz SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 1.S 2. S kniend 1.S. 2.S. liegend 1.S. 2. S. stehend Sum. Mannschaft
Hundertmark, Michelle Jugendklasse weibl. 93 93 186 96 95 191 89 95 184 561
Palberg, Nils Jugendklasse männl. 89 94 183 95 97 192 93 92 185 560
Kern, Maxim Jugendklasse männl. 86 89 175 97 96 193 89 86 175 543 1664 1548

2. Platz SSV St. Hub. Elsen e.V. 2
Mertens, Robin Jugendklasse männl. 90 89 179 93 95 188 89 90 179 546
Meister, Michelle Jugendklasse weibl. 91 95 186 98 96 194 92 91 183 563
Röder, Joelina Jugendklasse weibl. 90 86 176 91 92 183 79 81 160 519 1628 1548

3. Platz SSV St. Hub. Elsen e.V. 3
Haverich, Bjarne Jugendklasse männl. 82 85 167 94 93 187 90 89 179 533
Grübel, Mira Jugendklasse weibl. 94 88 182 96 97 193 88 91 179 554
Sauerland, Emily Jugendklasse weibl. 90 89 179 92 93 185 87 87 174 538 1625 1548

Jugend weiblich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

1. Platz Meister, Michelle Jugendklasse weibl. 91 95 186 98 96 194 92 91 183 563 516
2. Platz Hundertmark, Michelle Jugendklasse weibl. 93 93 186 96 95 191 89 95 184 561 516

4. Grübel, Mira Jugendklasse weibl. 94 88 182 96 97 193 88 91 179 554 516
5. Sauerland, Emily Jugendklasse weibl. 90 89 179 92 93 185 87 87 174 538 516
6. Röder, Joelina Jugendklasse weibl. 90 86 176 91 92 183 79 81 160 519 516

Jugend männlich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

1. Platz Palberg, Nils Jugendklasse männl. 89 94 183 95 97 192 93 92 185 560 516
2. Platz Mertens, Robin Jugendklasse männl. 90 89 179 93 95 188 89 90 179 546 516
3. Platz Kern, Maxim Jugendklasse männl. 86 89 175 97 96 193 89 86 175 543 516

4. Haverich, Bjarne Jugendklasse männl. 82 85 167 94 93 187 90 89 179 533 516

KK Freigewehr 3x40 Schuß Junioren I + II  m. MANNSCHAFTSWERTUNG:
Rheinischer Schützenbund RSB) (17-20 Jahre)

1.S 2. S kniend 1.S. 2.S. liegend 1.S. 2. S. stehend Ges. Gesamt
1. Platz Schieß- und Sport-Club Müllenborn e.V. 3.S 4. S 3.S 4. S 3.S 4. S Sum. Mannschaft

Klaiber, Jonas Junioren II männl. 92 94 92 96
91 91 368 188 0 1114

Jahnke, Tjark Junioren II männl. 95 95 97 97
97 91 378 99 98 391 350 1119

Pütz, Maximilian Junioren II männl. 93 92 97 98
90 94 369 100 98 393 382 1144 3377 3218

Junioren II  m. (17+18 Jahre) EINZELWERTUNG:

1. Platz Pütz, Maximilian Junioren II männl. 93 92 97 98
90 94 369 100 98 393 382 1144 1047

2. Platz Hülsmann, Marc Junioren II männl. 93 97 96 96 92 89
96 90 376 99 99 390 93 91 365 1131 1047

7. Jahnke, Tjark Junioren II männl. 95 95 97 97
97 91 378 99 98 391 350 1119 1047

8. Klaiber, Jonas Junioren II männl. 92 94 92 96
91 91 368 382 364 1114 1047



Luftgewehr 3-Stellung 3x20 Jugend MANNSCHAFTSWERTUNG:

Ges. Gesamt
2. Platz SG Enger e.V. 1.S 2. S kniend 1.S. 2.S. liegend 1.S. 2. S. stehend Sum. Mannschaft

Mira Grübel Jugendklasse weibl. 96 93 189 97 97 194 97 95 192 575
Bjarne Haverich Jugendklasse männl. 93 94 187 97 99 196 94 99 193 576
Joelina Röder Jugendklasse weibl. 96 89 185 99 99 198 91 92 183 566 1717 1718

Jugend männlich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

2. Platz Bjarne Haverich Jugendklasse männl. 93 94 187 97 99 196 94 99 193 576 573

Jugend weiblich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

2. Platz Mira Grübel Jugendklasse weibl. 96 93 189 97 97 194 97 95 192 575 573
4. Joelina Röder Jugendklasse weibl. 96 89 185 99 99 198 91 92 183 566

Schüler männlich EINZELWERTUNG:
SG Heepen e.V. (12-+14 Jahre)

4. Malte Zurheide Schüler männlich 80 87 167 93 92 185 80 91 171 523 562

Luftgewehr Jugend MANNSCHAFTSWERTUNG:
Ges. Gesamt

1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Sum. Mannschaft
Q BSV Holzwickede e.V. 1

Palberg, Nils Jugendklasse männl. 98 93 96 96 383
Haverich, Bjarne Jugendklasse männl. 95 95 96 96 382
Maxim Kern Jugendklasse männl. 97 90 92 89 368 1133 1134

14. BSV Holzwickede e.V. 2
Grübel, Mira Jugendklasse weibl. 92 96 96 92 376
Joelina Röder Jugendklasse weibl. 95 93 90 93 371
Jona Reifert Jugendklasse männl. krank 0 747

Jugend männlich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

1. Platz Palberg, Nils Jugendklasse männl. 98 93 96 96 383 378
Q Haverich, Bjarne Jugendklasse männl. 95 95 96 96 382 378
6. Maxim Kern Jugendklasse männl. 97 90 92 89 368

Jugend weiblich EINZELWERTUNG:
(15+16 Jahre)

8. Grübel, Mira Jugendklasse weibl. 92 96 96 92 376
10. Joelina Röder Jugendklasse weibl. 95 93 90 93 371

Luftgewehr Junioren I + II MANNSCHAFTSWERTUNG:
Ges. Gesamt

1. Platz SSV St. Hub. Elsen I 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Sum. Mannschaft
Hülsmann, Marc Junioren II männl. 92 93 98 91 374
Jahnke, Tjark Junioren II männl. 94 98 94 97 383
Pütz, Maximilian Junioren II männl. 95 96 97 98 386 1143 1130

Q. SSV St. Hub. Elsen II
Klaiber, Jonas Junioren II männl. 94 99 96 98 387
Buff, Matthias Junioren I männl. 95 95 95 93 378
Del Áqila, Allesio Junioren I männl. 92 90 92 92 366 1131 1130

Junioren II männlich EINZELWERTUNG:
(17+18 Jahre)

1. Platz Klaiber, Jonas Junioren II männl. 94 99 96 98 387 379
2. Platz Pütz, Maximilian Junioren II männl. 95 96 97 98 386 379

4 Jahnke, Tjark Junioren II männl. 94 98 94 97 383 379
6 Hülsmann, Marc Junioren II männl. 92 93 98 91 374

Junioren I männlich EINZELWERTUNG:
(19+20 Jahre)

Q. Buff, Matthias Junioren I männl. 95 95 95 93 378
14 Del Áqila, Allesio Junioren I männl. 92 90 92 92 366

Junioren II weiblich EINZELWERTUNG:
SG Heepen e.V. (17+18 Jahre)

28. Hein, Anja Juniorinnen II weibl. 88 85 86 87 346



KK 100 Meter (RHEINISCHER SCHÜTZENBUND) Herren/Damen I + II MANNSCHAFTSWERTUNG:
Ges. Gesamt

4. St. Seb. Schützenbruderschaft Ehrang (RSB) 1. S. 2. S. 3. S. Sum. Mannschaft
Pütz, Maximilian Junioren II 97 99 97 293
Klaiber, Jonas Junioren II 99 96 95 290
Hülsmann, Marc Junioren II 96 95 89 280 863 872

Junioren 2 (17+18 Jahre) EINZELWERTUNG:

2. Platz Pütz, Maximilian Junioren II 97 99 97 293 291
3. Platz Klaiber, Jonas Junioren II 99 96 95 290

7. Hülsmann, Marc Junioren II 96 95 89 280


